
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반 정비

단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 29,586,690 24,963,704 4,622,986

국 3,072,747 2,061,217 1,011,530

광 7,436,000 8,030,000 △594,000

기 13,000 0 13,000

특 3,600,000 800,000 2,800,000

분 28,000 28,000 0

도 1,892,503 1,027,518 864,985

군 13,544,440 13,016,969 527,471

농업생산기반 정비 5,648,577 5,652,377 △3,800

국 1,800 1,800 0

광 660,000 660,000 0

도 811,000 640,000 171,000

군 4,175,777 4,350,577 △174,800

농촌정주 여건조성 5,648,577 5,652,377 △3,800

국 1,800 1,800 0

광 660,000 660,000 0

도 811,000 640,000 171,000

군 4,175,777 4,350,577 △174,800

주민숙원사업(자체) 3,317,400 3,302,400 15,000

201 일반운영비 37,400 22,400 15,000

01 사무관리비 37,400 22,400 15,000

○ S/W 신규 구입비 - EST+3(설계서 작성 및 검

토용) 15,000 0 15,0003,000,000원 * 5EA

주민숙원사업 811,000 640,000 171,000

도 811,000 640,000 171,000

401 시설비및부대비 811,000 640,000 171,000

도 811,000 640,000 171,000

01 시설비 809,964 640,000 169,964

○ 강진읍 목화마을 안길 포장(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○ 강진읍 신풍마을 회관 주변정비(성립전)

29,676 0 29,67629,676,000원 * 1식

도 29,676 0 29,676

○ 도암면 산정마을 배수로 공사(성립전)

19,784 0 19,78419,784,000원 * 1식

도 19,784 0 19,784

○ 강진읍 점수마을 창고보수 공사(성립전)

19,784 0 19,78419,784,000원 * 1식

도 19,784 0 19,784

○ 강진읍 봉덕마을 배수로 공사(성립전)

25,720 0 25,72025,720,000원 * 1식

도 25,720 0 25,720

○ 성전 신풍마을 농로 확포장 공사(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○ 도암면 월하마을 진입로 아스콘 덧씌우기(성

립전) 45,000 0 45,00045,000,000원 * 1식
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반 정비

단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 45,000 0 45,000

03 시설부대비 1,036 0 1,036

○ 강진읍 신풍마을 회관 주변정비(성립전)

324 0 32430,000,000원 * 1식 * 1.08/100

도 324 0 324

○ 도암면 산정마을 배수로 공사(성립전)

216 0 21620,000,000원 * 1식 * 1.08/100

도 216 0 216

○ 강진읍 점수마을 창고보수 공사(성립전)

216 0 21620,000,000원 * 1식 * 1.08/100

도 216 0 216

○ 강진읍 봉덕마을 배수로 공사(성립전)

280 0 280280,000원

도 280 0 280

생활편익사업 260,200 450,000 △189,800

401 시설비및부대비 260,200 450,000 △189,800

01 시설비 260,200 450,000 △189,800

○ 성전 달빛한옥마을 신축 10,200 200,000 △189,800경정 10,200,000

농업기반시설강화 8,270,201 8,063,541 206,660

국 995,050 365,490 629,560

광 3,556,000 4,150,000 △594,000

기 13,000 0 13,000

특 100,000 100,000 0

분 28,000 28,000 0

도 499,300 355,300 144,000

군 3,078,851 3,064,751 14,100

농업기반시설 정비 6,291,860 6,143,500 148,360

국 995,050 365,490 629,560

광 2,458,000 3,052,000 △594,000

특 100,000 100,000 0

분 28,000 28,000 0

도 372,800 228,800 144,000

군 2,338,010 2,369,210 △31,200

한발대비 용수개발사업 154,860 319,300 △164,440

국 91,000 255,440 △164,440

군 63,860 63,860 0

401 시설비및부대비 154,860 319,300 △164,440

국 91,000 255,440 △164,440

군 63,860 63,860 0

01 시설비 152,562 317,002 △164,440

○ 한발대비용수개발사업 152,562 317,002 △164,440경정 152,562,000원

국 91,000 255,440 △164,440

군 61,562 61,562 0

농업기반시설 유지관리 대행사업 408,000 264,000 144,000

도 144,000 0 144,000

군 264,000 264,000 0

403 자치단체등자본이전 408,000 264,000 144,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 144,000 0 144,000

군 264,000 264,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 408,000 264,000 144,000

○ 소규모 농업기반시설 정비사업 144,000 0 144,000

― 성전면 장등마을 정비사업(성립전)

13,000 0 13,00013,000,000원 * 1식

도 13,000 0 13,000

― 신전면 신정마을 농로포장(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

― 강진읍 호산마을 배수로정비(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 강진읍 월정마을 배수로정비(성립전)

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

― 강진읍 옥치마을 진입로 배수로정비(성립

전) 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

― 군동면 관덕마을 농로포장(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

― 마량면 마량리 농로,배수로 정비(성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

도 25,000 0 25,000

― 도암면 송학마을 농업경작로 공사(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

― 강진읍 기룡마을 농업경작로 공사(성립전)

14,000 0 14,00014,000,000원 * 1식

도 14,000 0 14,000

방조제 개보수사업 1,069,949 869,949 200,000

국 794,000 0 794,000

광 0 594,000 △594,000

도 76,200 76,200 0

군 199,749 199,749 0

401 시설비및부대비 1,069,949 869,949 200,000

국 794,000 0 794,000

광 0 594,000 △594,000

도 76,200 76,200 0

군 199,749 199,749 0

01 시설비 1,063,844 863,844 200,000

○ 방조제 개보수 사업(성립전)

1,041,844 841,844 200,000경정 1,041,844,000원

국 794,000 0 794,000

광 0 594,000 △594,000

도 76,200 76,200 0

군 171,644 171,644 0

농산어촌개발사업 148,800 180,000 △31,200
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부서: 안전건설과

정책: 농업기반시설강화

단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 148,800 180,000 △31,200

01 연구용역비 148,800 180,000 △31,200

○ 농산어촌개발사업 신규 공모사업 추진

88,800 120,000 △31,200경정 88,800,000원

간척사업 211,918 153,618 58,300

기 13,000 0 13,000

군 198,918 153,618 45,300

시설물유지관리 211,918 153,618 58,300

기 13,000 0 13,000

군 198,918 153,618 45,300

201 일반운영비 54,168 51,168 3,000

기 11,000 0 11,000

군 43,168 51,168 △8,000

02 공공운영비 45,000 42,000 3,000

○ 공공요금 및 제세 45,000 42,000 3,000

― 사내.만덕지구 등 양수장 전기요금(성립전

) 45,000 42,000 3,000경정 45,000,000원

기 11,000 0 11,000

군 34,000 42,000 △8,000

301 일반보상금 45,300 0 45,300

11 기타보상금 45,300 0 45,300

○ 사내간척지 이앙비 지급

45,300 0 45,30045,300,000원 * 1식

401 시설비및부대비 80,000 70,000 10,000

기 2,000 0 2,000

군 78,000 70,000 8,000

01 시설비 80,000 70,000 10,000

○ 간척지 시설물 보수비 80,000 70,000 10,000경정 80,000,000원

기 2,000 0 2,000

군 78,000 70,000 8,000

재해 및 재난예방 2,494,444 294,504 2,199,940

국 1,470 1,500 △30

특 1,200,000 0 1,200,000

도 526,635 26,650 499,985

군 766,339 266,354 499,985

재난예방 및 복구 2,494,444 294,504 2,199,940

국 1,470 1,500 △30

특 1,200,000 0 1,200,000

도 526,635 26,650 499,985

군 766,339 266,354 499,985

재난예방 224,004 224,004 0

201 일반운영비 5,377 5,377 0

01 사무관리비 5,377 5,377 0

○ 일반수용비 2,260 2,260 0
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부서: 안전건설과

정책: 재해 및 재난예방

단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 지역자율방재단 재난활동 장비구입

2,260 1,000 1,260

― 위원회 운영수당 0 1,260 △1,260

경정 2,260,000원

경정 0원

안전문화운동 1,514,000 14,000 1,500,000

특 500,000 0 500,000

도 501,400 1,400 500,000

군 512,600 12,600 500,000

402 민간자본이전 1,500,000 0 1,500,000

특 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

01 민간자본보조 1,500,000 0 1,500,000

○ 전남 안전교육 종합체험관 설치

1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원 * 1개소

특 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

재난대응 안전한국훈련 2,940 3,000 △60

국 1,470 1,500 △30

도 735 750 △15

군 735 750 △15

201 일반운영비 2,240 2,300 △60

국 1,270 1,300 △30

도 485 500 △15

군 485 500 △15

01 사무관리비 2,240 2,300 △60

○ 일반수용비 2,240 2,300 △60

― 현수막 및 홍보물 제작 등

2,240 2,300 △60경정 2,240,000원

국 1,270 1,300 △30

도 485 500 △15

군 485 500 △15

재해위험 하천정비 700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

특 700,000 0 700,000

01 시설비 694,960 0 694,960

○ 재해위험 하천정비

694,960 0 694,960700,000,000원 * 99.28/100

특 694,960 0 694,960

03 시설부대비 5,040 0 5,040

○ 재해위험 하천정비

5,040 0 5,040700,000,000원 * 0.72/100

특 5,040 0 5,040

민방위관리 234,038 246,134 △12,096

국 2,427 2,427 0

도 5,568 5,568 0
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부서: 안전건설과

정책: 민방위관리

단위: 민방위대원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 226,043 238,139 △12,096

민방위대원관리 234,038 246,134 △12,096

국 2,427 2,427 0

도 5,568 5,568 0

군 226,043 238,139 △12,096

공익요원관리 36,984 49,080 △12,096

301 일반보상금 36,984 49,080 △12,096

08 공익근무요원보상금 36,984 49,080 △12,096

○ 공익요원 보상금 36,984 49,080 △12,096

― 봉 급 11,616 15,840 △4,224

― 중식비 15,840 21,600 △5,760

― 교통비 5,808 7,920 △2,112

경정 11,616,000원

경정 15,840,000원

경정 5,808,000원

도로시설관리 2,915,659 1,215,659 1,700,000

특 1,600,000 0 1,600,000

도 50,000 0 50,000

군 1,265,659 1,215,659 50,000

군도,농어촌 도로사업 2,915,659 1,215,659 1,700,000

특 1,600,000 0 1,600,000

도 50,000 0 50,000

군 1,265,659 1,215,659 50,000

군도사업 1,274,799 274,799 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 274,799 274,799 0

401 시설비및부대비 1,225,000 225,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 225,000 225,000 0

01 시설비 1,217,080 223,380 993,700

○ 노후 석교교(탐진강)긴급 보수보강(성립전)

993,700 0 993,7001,000,000,000원 * 99.37/100

특 993,700 0 993,700

03 시설부대비 7,920 1,620 6,300

○ 노후 석교교(탐진강)긴급 보수보강(성립전)

6,300 0 6,3001,000,000,000원 * 0.63/100

특 6,300 0 6,300

농어촌 도로사업 1,385,000 785,000 600,000

특 600,000 0 600,000

군 785,000 785,000 0

401 시설비및부대비 1,385,000 785,000 600,000

특 600,000 0 600,000

군 785,000 785,000 0

01 시설비 1,374,380 778,160 596,220

○ 신전 농어촌도로(면도101호선) 포장(성립전)

596,220 0 596,220600,000,000원 * 99.37/100

특 596,220 0 596,220

03 시설부대비 10,620 6,840 3,780
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부서: 안전건설과

정책: 도로시설관리

단위: 군도,농어촌 도로사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 신전 농어촌도로(면도101호선) 포장(성립전)

3,780 0 3,780600,000,000원 * 0.63/100

특 3,780 0 3,780

어린이 보호구역 개선사업 100,360 360 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,360 360 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 스쿨존과 연계한 이면도로 정비사업

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.10/100

도 49,550 0 49,550

군 49,550 0 49,550

03 시설부대비 900 0 900

○ 스쿨존과 연계한 이면도로 정비사업

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

도 450 0 450

군 450 0 450

하천정비 9,666,394 9,284,394 382,000

국 2,072,000 1,690,000 382,000

광 3,220,000 3,220,000 0

특 700,000 700,000 0

군 3,674,394 3,674,394 0

하천관리 9,666,394 9,284,394 382,000

국 2,072,000 1,690,000 382,000

광 3,220,000 3,220,000 0

특 700,000 700,000 0

군 3,674,394 3,674,394 0

탐진강 유지보수사업 382,000 0 382,000

국 382,000 0 382,000

401 시설비및부대비 382,000 0 382,000

국 382,000 0 382,000

01 시설비 379,250 0 379,250

○ 국가하천 유지보수사업(성립전)

379,250 0 379,250382,000,000원 * 99.28/100

국 379,250 0 379,250

03 시설부대비 2,750 0 2,750

○ 국가하천 유지보수사업(성립전)

2,750 0 2,7502,750,000원 * 1식

국 2,750 0 2,750

재무활동(안전건설과) 150,282 0 150,282

보전지출 150,282 0 150,282

반환금 기타 150,282 0 150,282

802 반환금기타 150,282 0 150,282
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부서: 안전건설과

정책: 재무활동(안전건설과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 148,848 0 148,848

○ 2013년 회계연도 재해복구비 정산결과

133,333 0 133,333

○ 2013년 민방위교육훈련 1,662 0 1,662

○ 2012년 국가하천 유지보수 국고보조금 집행

잔액 13,853 0 13,853

133,333,000원

1,661,720원

13,852,020원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,434 0 1,434

○ 2013년 민방위교육훈련 1,164 0 1,164

○ 2013년 노후강유량기 교체사업비 270 0 270

1,163,610원

270,000원
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